
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Valaštín Samuel
Téma: Získávání znalostí z webových logů (id 24994)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této bakalářské práce bylo prostudování problematiky získávání znalostí z webových logů. Poté bylo potřeba

vyhledat vhodné datasety a implementovat aplikaci, která bude provádět načtení logů a získávání znalostí z nich.
Byla také provedena řada experimentů s vyhledanými datasety. S výsledky práce jsem jako vedoucí spokojen.

2. Práce s literaturou
 Většinu literatury si student aktivně vyhledal, k výběru a využívání literatury ze strany studenta nemám výhrady.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl po celou dobu řešení aktivní, pravidelně konzultoval a na konzultace býval připraven a dobře se

orientoval v řešené problematice.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas s mírným předstihem a mé připomínky byly nakonec v práci zohledněny.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Přístup p. Valaštína k řešení bakalářské práce i celkový výsledek hodnotím pozitivně a navrhuji proto mírně

nadprůměrné hodnocení B (velmi dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

